平成 26 年３月 27 日

各 位

                    会 社 名 不二ラテックス株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二

                        （コード：5199、ＪＡＳＤＡＱ）

                    問合せ先 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男

                        （TEL 03-3293-5686）

シンジケート・ローン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社りそな銀行をアレンジャー兼エージェントとするコミットメントライン契約及び

タームローン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．契約の概要

  コミットメントライン タームローン

契約金額 30 億円 10 億円

契約日 平成 26 年 3月 27 日

契約期限
平成 27 年 3月 26 日

（4 回までの延長条項あり）
平成 31 年 3月 29 日

アレンジャー兼エージェント 株式会社りそな銀行

コ・アレンジャー
株式会社みずほ銀行        株式会社三井住友銀行

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

参加銀行

株式会社りそな銀行        株式会社みずほ銀行

株式会社三井住友銀行      株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

株式会社足利銀行        株式会社商工組合中央金庫

三井住友信託銀行株式会社    株式会社百十四銀行

２．目的

   今後の資金需要に対し、安定的かつ機動的な資金調達手段を確保し、財務基盤の一層の強化を

図るために導入するものであります。

以 上